第６号様式（第10条関係）

年　　月　　日

専門家派遣事業補助金実績報告書
立川市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　(申請者)
　　　　　　　　　　　　郵便番号　〒　　　‐

　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　氏名
　 ※法人の場合は、名称及び代表者の氏名
電話番号
　　　年　　月　　日付　　　第　　　号で通知のあった専門家派遣事業補助金について、関係書類を添えて次のとおり報告します。
１　支援を受けた経営、技術等の具体的内容

２　派遣期間

年　　月　　日（　）から　　　　年　　月　　日（　）まで

３　補助金交付申請額（１回の派遣につき10,000円とし、同一年度内において８回まで。）
円 （10,000円× 　回）